
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «16» серпня 2019 року №1789 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2019 року, протокол №51,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6783272 Будьомко Софія Ігорівна 003069 M19 16.01.2019 Диплом 
магістра

Економіка 308,1

6783251 Грабарський Андрій Вікторович 027593 M19 25.01.2019 Диплом 
магістра

Економіка 292

6783260 Дубенець Олександр Сергійович 15000714 MB 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Економіка 282

6783265 Карплюк Дмитро Петрович 13624803 MO 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Економіка 283

6783255 Печінко Тарас Дмитрович 064824 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Економіка 283,9

6783276 Шарандак Анастасія Павлівна 023450 M18 31.01.2018 Диплом 
магістра

Економіка 290,2

1                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6786379 Слатвінський Максим Анатолійович 23073042 EP 13.06.2003 Диплом 
спеціаліста

Облік і оподаткування 398

2                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6786274 Артемова Ольга Василівна 27517480 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

288

6779521 Білоніг Наталія Володимирівна 21375682 EP 12.02.2003 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

296,5

6779545 Гладких Юрій Володимирович 38679020 XA 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

319,5

6779329 Гущина Інна Олександрівна 23072936 EP 18.06.2003 Диплом 
магістра

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

308

6779181 Дем`яненко Олег Валерійович 012847 BE 02.07.1999 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

299,5

6779174 Тарасенко Сергій Володимирович 17417004 TA 30.01.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. Бізнес-
адміністрування

314,75

3                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6786427 Бабій Інна Володимирівна 13634972 EP 15.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент. 
Управління фінансово-
економічною безпекою

321

6786424 Дем`янишина Олеся Андріївна 162818 12ДCK 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління фінансово-
економічною безпекою

316

4                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6780869 Богуш Анастасія Вікторівна 38439597 EP 25.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 317

6786292 Герасименко Тетяна Вікторівна 25049342 CK 10.06.2004 
Диплом магістра

Маркетинг 280

6780955 Гуменюк Алла Валеріївна 050320 C17 17.02.2017 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 313

6780908 Корнійко Ярослав Олегович 10048604 MB 23.04.2011 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 316,5

6780945 Подзігун Світлана Миколаївна 27724904 EP 16.06.2005 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 316

6780883 Сидорук Костянтин Миколайович 23040353 XA 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 320,2

5      /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6786431 Підорич Олексій Валентинович 28213599 EP 16.09.2005 Диплом 
спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

274

6786549 Соболь Микола Олександрович 41293271 KC 30.06.2011 
Диплом магістра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

283

6                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6782004 Давиденко Ольга Володимирівна 11765557 EP 25.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Туризм 327,4

6781996 Нещадим Людмила Миколаївна 27724903 EP 16.06.2005 Диплом 
спеціаліста

Туризм 327

6781992 Тимчук Світлана Володимирівна 19298718 EP 20.06.2002 Диплом 
спеціаліста

Туризм 329,2

7                 /  8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «16»  серпня 2019 року 
№ 1789 д/ф

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6780409 Тарасенко Олександр Іванович 752136 Б-I 27.06.1977 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

287

8                 /  8




